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P0|yethy|en-GeW|rke 3,20 X 50,00 m Mail: info@schutznetze24.de

Web: www.schutznetze24.de

TECHNISCHE DATEN

Mogliche Farben
MaRe

Material
Gewebeart
Maschenweite
Schattierwert
Randausfiihrung

Hochstzugkraft

Dauergebrauchstemperatur
Witterungsbestandigkeit
UV-Stabilisierung
Zolltarifnummer
Flachengewicht

Gesamtgewicht

weild

3,20 x 50,00 m

Polypropylen hochfest, Polyethylen

HDPE-Bandchengewebe, PP-Monofilament, luft- und wasserdurchléassig
0,5x0,5mm

48%

In Langsrichtung eingewebte Verstérkungsbéander

Rei3festigkeit: 950 N / 5 cm, WeiterreiRfestigkeit: 290 N, Ausreil3festigkeit Befestigungsschlaufen:
210 N

-40 bis +80 °C

gut

300 Kkly

54072011

130 g/m?

21,50 kg
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