

Produktdatenblatt Art.-Nr. 7802

Polyethylen-Gewirke 3,20 x 50,00 m

Schutznetze24 GmbH
Weyerberg 5, DE-35614 Aßlar-Berghausen
Tel.: +49 (0) 6443 - 436 96 40
Mail: info@schutznetze24.de
Web: www.schutznetze24.de



TECHNISCHE DATEN

Mögliche Farben	weiß
Maße	3,20 x 50,00 m
Material	Polypropylen hochfest, Polyethylen
Gewebeart	HDPE-Bändchengewebe, PP-Monofilament, luft- und wasserdurchlässig
Maschenweite	0,5 x 0,5 mm
Schattierwert	48%
Randausführung	In Längsrichtung eingewebte Verstärkungsbänder
Höchstzugkraft	Reißfestigkeit: 950 N / 5 cm, Weiterreißfestigkeit: 290 N, Ausreißfestigkeit Befestigungsschlaufen: 210 N
Dauergebrauchstemperatur	-40 bis +80 °C
Witterungsbeständigkeit	gut
UV-Stabilisierung	300 kly
Zolltarifnummer	54072011
Flächengewicht	130 g/m ²
Gesamtgewicht	21,50 kg